



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kronen Holding ApS

c/o Privat Psykiatrisk Center, Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 75 92 32 28

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Winnie Dissing

Winnie Dissing Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronen Holding ApS
c/o Privat Psykiatrisk Center
Struergade 12, st. tv.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 75 92 32 28
Stiftet: 19. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Winnie Dissing Jensen
Hasse Brønnum Jensen

Direktion

Winnie Dissing Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -366.609 kr. mod 508.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.609 kr. mod 15.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-366.609	508.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.807	-70.361
Andre driftsomkostninger	0	-119.810
Driftsresultat	-465.416	318.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.398	-30.103
Resultat før skat	-506.814	288.488
Skat af årets resultat	234.205	-272.591
Årets resultat	-272.609	15.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-329.809	-40.603
Disponeret i alt	-272.609	15.897



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.936.622	4.035.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.936.622</u>	<u>4.035.429</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.936.622</u>	<u>4.035.429</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	281.663
	Andre tilgodehavender	39.597	4.643
	Tilgodehavender i alt	<u>39.597</u>	<u>286.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>772.001</u>	<u>1.578.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>811.598</u>	<u>1.864.840</u>
	Aktiver i alt	<u>4.748.220</u>	<u>5.900.269</u>



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.767.019	3.096.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.324.219	3.653.328
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168.282	402.487
Hensatte forpligtelser i alt	168.282	402.487
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	940.058	940.402
Deposita	0	265.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	940.058	1.205.557
Kortfristet del af langfristet gæld	0	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.827	14.000
Selskabsskat	148.465	142.208
Anden gæld	85.369	307.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.661	638.897
Gældsforpligtelser i alt	1.255.719	1.844.454
 Passiver i alt	 4.748.220	 5.900.269

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.137.431	55.300	3.692.731
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.603	56.500	15.897
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.096.828	56.500	3.653.328
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.809	57.200	-272.609
	500.000	2.767.019	57.200	3.324.219



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.398	30.103
	41.398	30.103
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	6.710.863	8.625.673
Afgang i årets løb	0	-1.914.810
Kostpris 30. september 2021	6.710.863	6.710.863
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.675.434	-2.605.073
Årets afskrivninger	-98.807	-98.807
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	28.446
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-2.774.241	-2.675.434
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.936.622	4.035.429
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.937 t.kr.		


